[bookmark: _GoBack]第２１号様式の２（第65条の２関係）

緑　地　等　管　理　計　画　書

東京における自然の保護と回復に関する条例（以下「条例」という。）第55条第１項の規定により、下記のとおり緑地等の管理計画について届け出ます。
年　　　月　　　日
東京都知事　　　殿

代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名

	（１）　許可等の番号、年月日
	第　　　号　　　　　年　　　月　　　日

	（２）　行為地の地名、地番及び地目

	（３）　行為の目的及び規模

	（４）　開発行為の完了年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	（５）　管理の方法
	樹　　　木

	その他樹木
以外の植物

	緑地等の基盤となる
切土・盛土

	（担当者）住所
氏名
連絡先

	※受付処理欄
	受付年月日
	受付番号
	処理欄

	備考１　※受付処理欄は記入しないこと。
　　　２　緑地等の一覧（緑地面積を示す図書を含む。）及び当該緑地等並びにその基盤となる切土・盛土の管理の方法を記した図書（年間の管理工程表を含む。）を添付すること。
　　　３　緑地等とは、条例第47条第１項、第48条第１項及び第49条第１項の許可により確保された緑地その他樹木以外の植物で覆われた土地、池沼、湿地等をいう。

（日本産業規格Ａ列４番）